
沖工連発第16号

令和５年５月31日

（公社）沖縄県工業連合会

会 員 各 位

公益社団法人沖縄県工業連合会

会 長 古波津 昇

（公印省略）

令和５年度(2023年度)第 39回定時総会の開催について

（ご通知）

謹啓 会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、すでにご案内の通り、令和５年６月２日（金）に本会令和５年度(2023年度)

第３９回定時総会を予定しておりますが、台風２号が開催日当日に接近する可能性があり

ます。

このような状況ではありますが、本会定時総会は予定通り開催したいと存じます。

なお、定時総会終了後の理事会も開催しますが、表彰式・懇親会は中止とさせていただ

きます。

定時総会出席予定者におかれましては、当日お気をつけて会場までお越し下さいますよ

うお願い申し上げます。

また、出席予定者で急遽欠席される方は、委任状をＦＡＸ（859-6193）にてご送付願い

ます。

表彰式で授与させていただく予定でした、表彰状並びに記念品は、後日郵送させていた

だきます。

敬白

令和５年度(2023年度)第 39回定時総会の開催について

【令和５年６月２日（金）】

場所：ダブルツリーｂｙヒルトン那覇首里城

時間： １．定時総会 １６：００～１６：４０ 【開催】

２．（理事会） １６：４０～１７：００ 【開催】※新理事・監事のみ

３．表 彰 式 【中止】

４．懇 親 会 【中止】


